Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 111/2020/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas Senhor  Silvio Luiz Rodrigues da
Silva, no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade inadiável de
excepcional interesse público de contratação de profissionais habilitados, com base
nos termos de inciso IX, do artigo 37, da Constituição Federal, em harmonia com o
inciso I, Artigo 2º da Lei Estadual n. 4.619 de 22 de outubro de 2019, publicada no
Diário Oficial do Estado de Rondônia, edição n. 199 de 23 de outubro de
2019,  considerando a Lei Federal n° 13.979, de 6 de fevereiro de 2020 e a Portaria n°
356, de 11 de março de 2020, do Ministério da Saúde, considerando o Decreto n.
24.887, de 20 de março de 2020,  que versa sobre o Estado de Calamidade Pública
em todo o território do Estado de Rondônia, para fins de prevenção e ao
enfrentamento à pandemia causada pelo Novo Coronavírus - COVID-19, e
ainda Considerando os termos do Ofício n. 378/2020/FHEMERON-GERUD
(0012332619), constante nos autos  do Processo Administrativo n. 0052.219704/2020-
09.  Divulga o resultado da análise de Títulos, referente as inscrições efetuadas
através do Edital n. 110/2020/SEGEP-GCP, do Processo Seletivo Simplificado de
Avaliação de Títulos, para atender a Fundação de Hematologia e Hemoterapia de
Rondônia - FHEMERON, as Unidades do município de  Ariquemes, Cacoal, Rolim de
Moura e Vilhena, para atendimento de necessidade temporária de excepcional
interesse público para AMPLIAÇÃO IMEDIATA das equipes, de forma a atuar de
maneira rápida e célere no enfrentamento da emergência de saúde pública
decorrente do COVID-19 (Novo Coronavírus) conforme a seguir.

Porto Velho, 8 de julho de 2020.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente SEGEP/RO

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=13843156&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000527&infra_hash=6ab4c2df7c3c05157e67e1b0a82764884ee479661ab1fd27fc4982be3f84ab90

 ANEXO I – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES DE TÍTULOS DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO SESAU/2020.

VAGAS: NÍVEL SUPERIOR – MÉDICO – 40 HORAS

 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40 HORAS – ARIQUEMES

Numero
Inscrição

Nome

Experi
ência
em
Hemo
terapi
a

Experi
ência
em
atendi
mento
de
urgên
cia e
emerg
ência

Partici
pação
em
Comit
ê
Transf
usiona
l

Certif
icaçã
o de
Concl
usão
de
Curso
de
Pós-
Grad
uação
na
área
prete
ndida
(360h
s, no
míni
mo).

Pont
os
Apro
vado
Conc
urso

To
tal
de
Po
nt
os

Data
Nasci
ment
o

Classif
icação

17897
LARISSA
FERREIRA
ROCHA

0 6 0 4 0 10
05/12

/1991
1º

 MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40 HORAS – CACOAL

Numero
Inscrição

Nome

Experi
ência
em
Hemo
terapi
a

Experi
ência
em
atend
iment
o de
urgên
cia e
emer
gênci
a

Partici
pação
em
Comit
ê
Transf
usion
al

Certif
icaçã
o de
Concl
usão
de
Curs
o de
Pós-
Grad
uaçã

Pon
tos
Apr
ova
do
Con
curs
o

To
tal
de
Po
nt
os

Data
Nasci
ment
o

Classi
ficaçã
o

o na
área
prete
ndid
a
(360
hs,
no
míni
mo).

17895
ALLANA PAULA
ARAÚJO DA
COSTA

0 3 0 0 0 3
07/07

/1993
1º

MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40 HORAS – ROLIM DE MOURA

Numero
Inscrição

Nome

Experi
ência
em
Hemo
terapi
a

Experi
ência
em
atendi
mento
de
urgên
cia e
emerg
ência

Partici
pação
em
Comit
ê
Transf
usiona
l

Certif
icaçã
o de
Concl
usão
de
Curso
de
Pós-
Grad
uaçã
o na
área
prete
ndida
(360h
s, no
míni
mo).

Pont
os
Apr
ova
do
Conc
urso

To
tal
de
Po
nt
os

Data
Nasci
ment
o

Classif
icação

17898
JAQUELINE

GATTO DIAS
0 12 0 0 0 12

12/06

/1990
1º

MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40 HORAS – VILHENA

Numero
Inscriçã
o

Nome

Exper
iência
em
Hemo
terapi
a

Exper
iência
em
atend
iment
o de
urgên
cia e
emer
gênci
a

Partic
ipaçã
o em
Comit
ê
Transf
usion
al

Certi
ficaç
ão
de
Conc
lusão
de
Curs
o de
Pós-
Grad
uaçã
o na
área
pret
endi
da
(360
hs,
no
míni
mo).

Pon
tos
Apr
ova
do
Con
curs
o

To
tal
de
Po
nt
os

Data
Nasci
ment
o

Classi
ficaçã
o

17896
ANDRÉ LUIZ
OLIVEIRA DE
CARVALHO

0 12 9 0 0 21

27/0

6/19

81

1º

17901
BIANCA NICOLINI
TOLEDO SCHOLER

0 12 0 4 0 16

08/0

1/19

81

2º

Documento assinado eletronicamente por SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA, Superintendente, em
09/07/2020, às 12:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º
e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0012340881 e o código CRC EFCA1844.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0052.219704/2020-09 SEI nº 0012340881

Criado por 27728293249, versão 7 por 27728293249 em 09/07/2020 10:59:22.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0